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Pos. Varebeskrlvelse. Toldsatser 
홢 kolonne 1 kolonne 2 

procent (herunder tab ved destillationen). Såfremt der ved 
destillation efter ASTM D 86 op til 300° C overdestilleres 
30 rumfangsprocent og derover (herunder tab ved de- 
stillationen), er den mængde af varerne, som eventuelt 
er fremkommet under den atmosfæriske destillation, og som 
henhører under pos. 27.10 A. eller B., efter beskaffenheden 
og værdien af den anvendte vare og på basis af netto- 
vægten for de fremkomne varer toldpligtige efter told- 
satsen gældende for pos. 27.10 C.II.c). Denne regel gæl- 
der ikke for de af de fremkomne varer, som inden for et 
tidsrum af maksimalt 6 måneder og på andre betingelser 
fastsat af finansministeren undergår en behandling ved 
processer nævnt i denne bestemmelse eller en kemisk om- 
dannelse ved andre processer end nævnt i denne bestem- 
melse; 

o. kun for varer henhørende under pos. 27.10 C.III.: bear- 
bejdning ved elektrisk højfrekvensudladning. 

Kræves der før sådanne behandlinger af tekniske grunde en 
forbehandling, gælder toldfriheden kun for den mængde varer, 
der faktisk underkastes en af de foran nævnte behandlinger. 

10. Den mængde af varer, som eventuelt er fremkommet ved 
kemisk omdannelse, og som henhører under pos. 27.07 B.I., 
27.10, 27.11, 27.12, 27.13 B., 27.14 C., 29.01 A.I., 29.01 B.II. 
a) eller 29.01 D.I.a), er efter beskaffenheden og værdien af den 
anvendte vare og på basis af nettovægten for de fremkomne 
varer toldpligtige efter toldsatsen gældende for underposi- 
tionen 홢til anden anvendelse". Denne regel gælder ikke for 
varer, som henhører under pos. 27.10, 27.11, 27.12 eller 27.13 B., 
når disse inden for et tidsrum af maksimalt 6 måneder og på 
andre betingelser fastsat af finansministeren undergår en 
behandling ved processer nævnt i bestemmelse 9 eller en 
kemisk omdannelse ved andre processer end nævnt i bestem- 
melse 9. 

11. Til pos. 27.10 C.TII.e) henføres kun olier, der af importøren 
er bestemt til at blandes med andre olier, varer henhørende 
under pos. 38.14 eller fortykkende stoffer til fremstilling af 
smøreolier eller smørefedt. Virksomheden må være udstyret 
med mindst to lagerbeholdere til grundolier, mindst en 
blandebeholder med motordrift, eventuelt med opvarmnings- 
anlæg, med anlæg til tilsætning af additiver og de nødvendige 
konditioneringsapparater. 

Reglerne for pos. 27.10 C.III.c) gælder ikke for virksomheder, 
der på grund af virksomhedens udstyr har adgang til toldfrihed 
i forbindelse med behandling ved processer nævnt i bestem- 
melse 9 eller ved kemisk omdannelse som nævnt i bestem- 
melse 10. 

12. De i pos. 27.10 C.III.d)l. nævnte varer defineres således: 
a. Som lyse smøreolier betragtes sådanne under pos. 27.10 

hørende olier, der både har en viskositet på 18,0 centistokes 


